diffundamus, et quse eis, quominus ad Christianse veritatis etfidei agnitionem perducantur, quo-

quomodo obstáculo esse possunt, quantum cum Domino possumus, amoveré studeamus. Alias

siquidem fel. rec. Panlus IIT, Prsedecessor Noster, statui Indorum occidentaliura et meridio-
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nalium, quos in servitutem redigi, suisque bonis privan, eaque de causa ab amplectenda

Christi fide averti, acceperat, consiilere cupiens; universis et singulis cujuscumque dignitatis,

status, conditionis, gradas et dignitatis existentibus, sub excommunicationis latse sententise

pcena f-o ipso incurrenda, a qua non nisi ab eo vel Romano Pontifico pro tempere existente,

praeterquam in mortis articulo et satisfactione praevia, absolví possent, prohibuit, seu prohiberi

mandayit, neprsedictos Indos quomodolibet in servitutem redigere, aut eos bonis suis spoliare

quoquomodo prsesumerent, et alias prout in ejusdem Pauli Prsedecessoris in simili forma

Brevis die 29 Maji 1537, desuper expeditis litteris, quarum tenor plenius continetur. Cum
autem sicut accepimus causae propter quas Litterse Pauli Prsedecessoris prsedicti emanarunt,

etiam de praesenti vigeant ; idcirco Nos ipsius Pauli Prsedecessoris vestigiis inhserendo, ac

impiorum hominum ausus, qui Indos prsedictos, quos ómnibus christianse charitatis et man-

suetudinis ofiSciis ad suscipiendam Christi fidem inducere oportet, inhumanitatis actibus ab

illa deterrent, reprimere volentes, Tibi per praesentes comraittimus et mandamus, ut per te vel

alium seu alios ómnibus Indis, tam in Paraquarise et Brasilise provinciis ac ad Plumea de la

Plata nuncupatse, quam in quibusvis alus regionibus et locis in Indis occidentalibus et meri-

dioualibus existentibus, inprsemissisefficacis deí'ensionis prsesidio assistens, universis et singulis

personis, tam ssecularibus etiam ecclesiasticis, cujuscumque status, seius, gradus, conditionis

et dignitatis, etiam speciali nota et mentione dignis, existentibus, quam cujusvis ordinis,

congrcgationis, societatis, Keligionis et instituti, menuicantibus et non mendicantibus, acMo-

nachal. Regular., sub excommunicationis latse sententise, per contraveniei^tes eo ipso incur-

renda, poena, a qua non nisi a Nobis vel pro tempere existente Romano Pontífice, praeterquam

in mortis articulo constituti et satisfactione prsevia, absolví possint, districtius inhibeas, ne

de caetero praedictos Indos in servitutem redigere, venderé, emere, commutare, vel donare, ab